Et hoc sub amissione domus et terrarum predictarum per pactum et non aliter nech 
alias ac respectu dictae domus cum introhitibus solis tectis parietibus fenestius 
et fundamentis respectu vero terrarum cum ingressibus et egressibus aquiis se-
quiis adrigrandum arborius et plantis quae ibi nuch sunt et pro tempore erunt 
domino permitente etc cum omnibus aliis et singulis juribus locis vocibus vi-
cibus racionibus et actionibus utilibis et directis variis sive mixtis ordinariis et 
extraordinariis et aliis quibus cumque mihi dicto nomine et meis pertinentibus 
et spectantibus nunch et in futurum quovis modo titulo sive causa de quibus 
vobis et vestris cessionem facio et conssionem et quibus juribus et actionibus 
possitis vos et vestri uti fini agere excercere et experiri agendo conveniendo de-
fendendo ponendo opponendo excipiendo replicando triplicando et aliis omnia 
alia et singula faciendo et libere excercendo in judicio et extrajudicium pro ut et 
quem ad modum ego dicto nomine facere possem sive poteram antepressentis 
instrumenti confectionem juriumque et actionum premissorum cessionem et 
concessionem aut nunch vel etiam postea quando cumque instituens in deno-
mine predicto vos et vestros in et super predictis veros dominos potentes actores 
et procuratores ut in rem vestram propriam vosque ac vestros in locum et jus 
meum ponens stratuens atque confitens predictas domum et terras quas vobis et 
vestris stabilio et in imphiteosim perpetuam concedo pro vobis et vestris et no-
mine vestri ac vestro precario nomine tenere et possidere donech premissorum 
omnium plenam liberam realem actualem et corporalem seu quasi habueritis et 
apprehenderitis possetionem quam liceat vobis et vestris sine me dicto nomine 
et meis et sine autoritate et voluntate cuius vis judicis vel personae sed vestrae 
propria auctoritate et voluntate quando cumque volueritis apprehendere et adi-
pisci apprehensamque sine adeptam penes et in vos licite retinere ad habendum 
tenenduur possidendum dandumque vendendum alienandum obligandum im-
pignorandum excomutandum permutandum et aliis faciendum vestros et ves-
trorum in omnibus et per omnia liberas voluntates exceptis clericis locis sanctis 
militibus et personis religiosis et aliis qui de foro Valentiae non exhistunt nisi 
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dicti clerici juxta seriem et thenorum fori novi super hoc editi bona predicto 
ad totam eorum vitam adquirerent vel haberent pro ut melius plenius sanius et 
utilius dici potest scribi fueri et intelligi ac etiam cogitari ad vestri et vestrorum 
comodum et salvamentum ac bonum etiam sanum et sinserum intellectam sal-
vis tamen semper dicto Regiae magestati dicto nomine administratorio perpe-
tuo dicte religionis Muntesiae seu dicto comendatori et illorum successoribus 
juribus directi dominii laudimii et fatica accensibus predictis singulis annis suis 
debitis terminis et solvendis totoque alio pleno jure emphiteotico et jure ipsos 
percipiendi secundum forum Valentiae remanentibus pariter et illesis in omni-
bus et per omnia promitens dicto nomine presens stabilimentum suppradicta-
rum domus et terrarum superius limitatarum et confrontatarum facere habere 
tenere et inviolabiliter observare et in nullo contrafacere nech venire nech ali-
quem venire facere nech contrafueri permitere nech consentire palam vel oculte 
aliqua racione causa nech jugio de jure nech de facto et propredictis omnibus 
et singulis sich atendendis tenendis et inviolabiliter observandis obligo vobis et 
vestris omnia et singula bona et jura mea mobilia et immobilia privilegiata et 
non privilegiata presensia et futura habita et habenda ubique.

Ad hec autem ego dictus Ludovicus Seron dictae Villae de Onda habitator hiis omni-
bus presens suscipiens et acceptans dictum stabilimentum suppradictarum do-
mus et terrae superius limitatarum et confrontatarum, gratis et scienter promito 
dictae regiae magestati dicto administratorio nomine et seu dicto comendatori 
et illius successoribus facere complere et adimplere omnia et singula mihi facere 
incumbencia virtute presentis stabilimenti quod virtute dictorum pactorum in 
eo appossitorum et virtute capitulationis at concordiae, facti et firmati circa 
populationem factam locorum de Tales Artessa et Suburbii presentis Villae de 
Onda pro ut ad me et meos pertinet et spectat et pro predictis omnibus et 
singulis sich atendendis tenendis et inviolabiliter observandis obligo vobis et 
vestris omnia et singula bona et jura mea mobilia et inmobilia privilegiata et 
non privilegiata habita ubique et habenda. Quod est actum in dicta Villa de 
Onda die decimoquinto mensis Januarii anno a nativitate Domini Millesimo 
sexcentesimo decimo septimo.

Sig+num mei frey Galcerandi Vidal dicto nomine stablientis.
Sig+num mei Ludovici Seron acceptantis praedictorum.
Qui hec singula suis singulis referendo laudamus concedimus et firmamus.
Testes hujus rei sunt Aldifonsus Pina scutifer civitatis Valentiae et Ludovicus Xixon 

nott dicta Villae respective habitatores.